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Cronometra: 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 4 2:26:46 + 00:00:00 Alonso Presa, RODRIGO 
GRUPO ECOALIA BARBADILLO DE 
MERCADO M Master A 6:22 2:26:45 

2 74 2:28:00 + 00:01:14 Molinero Herrera, JAIME C.M ALTOLLANO M Absoluto 6:26 2:27:57 

3 94 2:33:21 + 00:06:35 Saiz Izquierdo, OSCAR CM MODUBEOS M Absoluto 6:40 2:33:20 

4 88 2:34:29 + 00:07:43 Rodríguez Martínez, DAVID INDEPENDIENTE M Absoluto 6:42 2:34:28 

5 15 2:35:51 + 00:09:05 Borrego Perianez, JAVIER DANTZALEKU SAKANA M Absoluto 6:46 2:35:50 

6 79 2:37:05 + 00:10:19 Pajares Rojo, JAVIER BESAYATREK-LA BRAÑA M Absoluto 6:49 2:37:03 

7 83 2:37:33 + 00:10:47 Pérez Puente, DAVID INDEPENDIENTE M Absoluto 6:50 2:37:31 

8 24 2:37:43 + 00:10:57 Contreras Ayuso, JAVIER TEAM RUNNING DESTROYER M Absoluto 6:51 2:37:41 

9 80 2:39:47 + 00:13:01 Pajares Rojo, SERGIO BESAYATREK-LA BRAÑA M Absoluto 6:56 2:39:46 

10 95 2:40:16 + 00:13:30 Santamaría Arias, CARLOS CM MODUBEOS M Absoluto 6:58 2:40:14 

11 65 2:41:37 + 00:14:51 López Sedano, ROBERTO KATXUTXOS TT M Absoluto 7:01 2:41:33 

12 100 2:41:37 + 00:14:51 Tamerón López, ÓSCAR JAVIER PUENTE DE M Master A 7:01 2:41:35 

13 104 2:44:24 + 00:17:38 Vilda Saezmiera, MANUEL CD TRAGALPINOS M Absoluto 7:08 2:44:22 

14 92 2:46:57 + 00:20:11 Sainz Chicote, ENRIQUE C.D. ATLETAS DEL ZUMEL M Master A 7:15 2:46:56 

15 53 2:47:08 + 00:20:22 Hebrero Velasco, ALBERTO MIERCOLES A CORRER M Absoluto 7:15 2:47:07 

16 1 2:47:18 + 00:20:32 Alonso Ferreira, JESÚS BANZAII ANTÁRTICA M Master B 7:16 2:47:15 

17 44 2:48:23 + 00:21:37 García Sánchez, JAVIER INDEPENDIENTE M Absoluto 7:19 2:48:20 

18 38 2:48:41 + 00:21:55 Fuentes González, IVÁN IVANCIN TRAIL RUN M Absoluto 7:20 2:48:38 

19 91 2:48:44 + 00:21:58 Rupérez Miguel, ROBERTO C.D. GLOBEROS DE ALMAZÁN M Master A 7:20 2:48:42 

20 7 2:50:18 + 00:23:32 Arce Puente, CHEMA BUREBA TRAIL M Master A 7:24 2:50:15 

21 14 2:51:32 + 00:24:46 Benito Campo, RICARDO BORJA MIERCOLES A CORRER M Absoluto 7:27 2:51:30 

22 78 2:52:01 + 00:25:15 Ortuño Calvo, JOSE LUIS C.D. PEÑAS ALTAS M Master A 7:28 2:51:58 

23 28 2:52:01 + 00:25:15 Cuesta Soto, ROBERTO IMAGE FDR M Master A 7:28 2:52:00 

24 98 2:52:32 + 00:25:47 Santos Romera, PEDRO JAVIER INDEPENDIENTE M Master A 7:30 2:52:27 

25 11 2:53:57 + 00:27:11 Asenjo Abad, JOSÉ CDM DESAFÍO URBIÓN M Master A 7:33 2:53:56 

26 17 2:57:19 + 00:30:33 Calvo Orcajo, JOSE FELIPE BUREBA TRAIL M Master A 7:42 2:57:15 

27 40 2:57:23 + 00:30:37 García Delso, JAIME BANZAII ANTÁRTICA M Master A 7:42 2:57:20 

28 68 2:58:36 + 00:31:50 Martín López, PABLO CLUB MONTAÑA ALTOLLANO M Absoluto 7:45 2:58:30 

29 107 3:02:10 + 00:35:24 Martinez Ochandiano, PABLO INDEPENDIENTE M Absoluto 7:55 3:02:07 

30 58 3:02:46 + 00:36:00 Hervas Anton, DIEGO INDEPENDIENTE M Absoluto 7:56 3:02:40 

31 13 3:02:46 + 00:36:00 Asenjo Gutiérrez, MARIO CLUB DE MONTAÑA URBION M Master A 7:56 3:02:43 

32 86 3:03:14 + 00:36:28 Redondo Bañuelos, NACHO SOLORUNNERS M Master A 7:57 3:03:11 

33 64 3:04:10 + 00:37:24 Lopez Alonso, EMILIO INDEPENDIENTE M Master B 8:00 3:04:08 

34 90 3:04:26 + 00:37:40 Ruiz Cacho, ALBERTO INDEPENDIENTE M Master A 8:01 3:04:22 

35 3 3:05:29 + 00:38:43 Alonso Huerta, SERGIO INDEPENDIENTE M Absoluto 8:03 3:05:24 

36 34 3:06:04 + 00:39:18 Fernandez, MARIO APOLO ATLETISMO M Absoluto 8:05 3:05:57 

37 21 3:07:47 + 00:41:01 Carrion Flores, ZULIMA INDEPENDIENTE F Absoluto 8:09 3:07:46 

38 19 3:07:54 + 00:41:08 Camarero Martinez, RAÚL CP SALAS M Master A 8:10 3:07:49 

39 84 3:08:37 + 00:41:51 Portugal Jaramillo, JESUS MARIA C. D. TRAGALPINOS - PELENDONES M Master B 8:12 3:08:32 

40 93 3:10:31 + 00:43:45 Sainz Trascasa, SALVADOR INDEPENDIENTE M Master A 8:16 3:10:26 

41 99 3:11:01 + 00:44:15 Sotillos  Castrillo, MIGUEL ANGEL ATLETAS DEL ZUMEL M Absoluto 8:18 3:10:56 

42 67 3:11:21 + 00:44:35 Martin De Vicente, ENRIQUE INDEPENDIENTE M Master A 8:19 3:11:16 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

43 26 3:11:28 + 00:44:42 Cuadrado Vicente, FERNANDO CLUB MONTAÑA ALTOLLANO M Master A 8:19 3:11:22 

44 56 3:11:59 + 00:45:13 Herrera Pérez, DAVID INDEPENDIENTE M Master A 8:20 3:11:53 

45 73 3:12:06 + 00:45:20 Miguel Fuente, FERNANDO CM MODUBEOS M Master A 8:21 3:12:03 

46 37 3:14:04 + 00:47:18 Fuente Martinez, EDUARDO INDEPENDIENTE M Absoluto 8:26 3:14:01 

47 105 3:15:20 + 00:48:34 Villarreal Perez, JOSE MANUEL TEAM RUNNING DESTROYER M Absoluto 8:29 3:15:17 

48 48 3:16:14 + 00:49:28 Gomez Del Campo, JAVIER INDEPENDIENTE M Master B 8:31 3:16:07 

49 61 3:16:35 + 00:49:50 Iglesias Domingo, DAVID INDEPENDIENTE M Absoluto 8:32 3:15:46 

50 54 3:17:40 + 00:50:55 Hernandez Iglesias, SERGIO INDEPENDIENTE M Master A 8:35 3:17:34 

51 16 3:22:17 + 00:55:31 Calonge Maján, JOSÉ LUIS INDEPENDIENTE M Master A 8:47 3:22:14 

52 109 3:22:22 + 00:55:36 Arevalo Encinas, WINDY ERLIN INDEPENDIENTE M Master A 8:47 3:22:15 

53 23 3:22:29 + 00:55:43 Comba Fernandez, ADOLFO INDEPENDIENTE M Master A 8:48 3:22:25 

54 43 3:22:29 + 00:55:44 García Ortega, LEONARDO CLUB MONTAÑA ALTOLLANO M Master A 8:48 3:22:24 

55 25 3:22:39 + 00:55:53 Corbí Santamaría, PEDRO AL FILO DE LO INFRÜNGIBLE M Absoluto 8:48 3:22:38 

56 59 3:23:00 + 00:56:14 Hoyuelos Perez, DAVID JESUS INDEPENDIENTE M Master A 8:49 3:22:54 

57 70 3:23:00 + 00:56:14 Martinez, JORGE INDEPENDIENTE M Master A 8:49 3:22:53 

58 75 3:23:25 + 00:56:39 Muro Ortega, GERARDO INDEPENDIENTE M Master A 8:50 3:23:20 

59 108 3:23:30 + 00:56:44 Chicote Gonzalez, EMILIO INDEPENDIENTE M Master A 8:50 3:23:25 

60 20 3:24:22 + 00:57:36 Carranza Angulo, ROBERTO INDEPENDIENTE M Master A 8:53 3:24:15 

61 10 3:24:48 + 00:58:02 Arribas Hortigüela, ÓSCAR CM MODUBEOS M Master A 8:54 3:24:43 

62 97 3:25:08 + 00:58:22 Santorum Llorente, MARIO C.D.M. DESAFÍO URBIÓN M Master A 8:55 3:25:01 

63 9 3:25:34 + 00:58:48 Arozamena Vitorero, JOSE MARIA BESAYA TREK M Absoluto 8:56 3:25:32 

64 102 3:25:47 + 00:59:01 Tejedor Yagüe, JOSE ANTONIO C.D.M. DESAFÍO URBIÓN M Master A 8:56 3:25:44 

65 49 3:26:31 + 00:59:45 González Melero, DAMIAN INDEPENDIENTE M Master A 8:58 3:26:25 

66 101 3:28:33 + 01:01:47 Tejedor Yagüe, CRISTINA C.D.M. DESAFÍO URBIÓN F Absoluto 9:04 3:28:31 

67 33 3:28:34 + 01:01:48 Delgado Sanz, ALEJANDRO DEPORTE NUMANTINO M Absoluto 9:04 3:28:29 

68 5 3:28:38 + 01:01:52 Alonso Velasco, JOSÉ FERNANDO APOLO ATLETISMO M Master B 9:04 3:28:32 

69 6 3:28:41 + 01:01:55 Arbonies Esandi, JAVIER IRATI-ZARAITZU M Master A 9:04 3:28:36 

70 96 3:30:23 + 01:03:37 Santamaria Marcos, FERNANDO UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS M Absoluto 9:08 3:30:19 

71 51 3:33:20 + 01:06:34 Grijalvo Cantero, FERNANDO CD TRAGALPINOS M Master A 9:16 3:33:20 

72 2 3:33:26 + 01:06:40 Alonso Gil, BEGOÑA BUREBA TRAIL F Master A 9:16 3:33:22 

73 31 3:34:42 + 01:07:56 De Pedro Pedrajas, RUBEN C. D. M.  DESAFIO URBION M Master A 9:20 3:34:36 

74 36 3:36:44 + 01:09:58 Frechilla Pérez, JUAN MANUEL CARRIÓN MULTISPORT M Master B 9:25 3:36:41 

75 18 3:37:40 + 01:10:54 Camarero Herrero, DIEGO C.D.M. DESAFÍO URBIÓN M Absoluto 9:27 3:37:39 

76 12 3:38:13 + 01:11:27 Gonzalez Ceinos, VIRGINIA BUREBA TRAIL F Absoluto 9:29 3:38:10 

77 46 3:40:53 + 01:14:07 Gil Calvo, JORGE CARRIÓN MULTISPORT M Absoluto 9:36 3:40:51 

78 69 3:41:37 + 01:14:51 Martín López, RUTH CLUB MONTAÑA ALTOLLANO F Master A 9:38 3:41:32 

79 77 3:41:38 + 01:14:52 Olalla Martín, JORGE CLUB MONTAÑA ALTOLLANO M Absoluto 9:38 3:41:33 

80 52 3:41:42 + 01:14:56 Guevara Rolland, SEBASTIÁN MOLECULAS ALGODONERAS M Master A 9:38 3:41:37 

81 41 3:50:07 + 01:23:21 Garcia Gomez, M CARMEN BANZAII ANTÁRTICA F Master A 10:00 3:50:02 

82 62 3:50:49 + 01:24:03 Iglesias Merino, OSCAR INDEPENDIENTE M Master B 10:02 3:50:44 

83 57 3:50:50 + 01:24:04 Herreros Frias, GERMAN INDEPENDIENTE M Master A 10:02 3:50:46 

84 39 3:51:36 + 01:24:50 Garcia Calvo, REBECA INDEPENDIENTE F Absoluto 10:04 3:51:28 
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85 106 3:56:26 + 01:29:40 Abad Rocandio, ANA ISABEL INDEPENDIENTE F Master B 10:16 3:56:20 

86 72 4:03:03 + 01:36:17 Martinez Nogales, ALFONSO TRIATLON ARANDA M Absoluto 10:34 4:02:14 

87 27 4:09:00 + 01:42:14 Cubillo Henríquez, FERMIN INDEPENDIENTE M Master A 10:49 4:08:54 

88 35 4:09:00 + 01:42:14 
Fernández Ordoñez, LUIS 
ALBERTO CDANTOLINENFORMA M Master A 10:49 4:08:54 

89 8 4:11:22 + 01:44:36 Arnaiz Gutierrez, OSCAR INDEPENDIENTE M Absoluto 10:55 4:11:17 

90 89 4:11:44 + 01:44:58 Rodriguez Vadillo, LUIS EL CLAN BURGOS M Master A 10:56 4:11:41 

91 32 4:11:46 + 01:45:00 Del Barco Arenas, ALFREDO INDEPENDIENTE M Absoluto 10:56 4:11:40 

92 30 4:11:51 + 01:45:05 De Pedro Cimiano, ELIO INDEPENDIENTE M Absoluto 10:56 4:11:46 

93 85 4:14:35 + 01:47:49 Recio Barranco, IVÁN CDM DESAFÍO URBIÓN M Absoluto 11:04 4:14:30 

94 66 4:14:36 + 01:47:50 Madurga Herrero, MARÍA CDM DESAFÍO URBIÓN F Absoluto 11:04 4:14:32 

95 29 4:35:12 + 02:08:26 De La Rosa Mariño, DAVID INDEPENDIENTE M Master A 11:57 4:35:08 

97 81 4:56:44 + 02:29:58 Pascual Fernandez, David ES CASTELL M Absoluto 12:54 4:56:41 

98 22 4:56:44 + 02:29:58 Chicote Gil, FELIPE ATLETAS DEL ZUMEL M Absoluto 12:54 4:56:41 

96 42 4:39:59 + 02:13:13 Garcia Miguel, ANA C.D.M. DESAFÍO URBIÓN F Absoluto 12:10 4:39:54 

97 81 4:56:44 + 02:29:58 Pascual Fernandez, David ES CASTELL M Absoluto 12:54 4:56:41 

98 22 4:56:44 + 02:29:58 Chicote Gil, FELIPE ATLETAS DEL ZUMEL M Absoluto 12:54 4:56:41 
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MASTER A MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 4 2:26:46 + 00:00:00 Alonso Presa, RODRIGO 
GRUPO ECOALIA BARBADILLO DE 
MERCADO M Master A 6:22 2:26:45 

2 100 2:41:37 + 00:14:51 Tamerón López, ÓSCAR JAVIER PUENTE DE M Master A 7:01 2:41:35 

3 92 2:46:57 + 00:20:11 Sainz Chicote, ENRIQUE C.D. ATLETAS DEL ZUMEL M Master A 7:15 2:46:56 

4 91 2:48:44 + 00:21:58 Rupérez Miguel, ROBERTO C.D. GLOBEROS DE ALMAZÁN M Master A 7:20 2:48:42 

5 7 2:50:18 + 00:23:32 Arce Puente, CHEMA BUREBA TRAIL M Master A 7:24 2:50:15 

6 78 2:52:01 + 00:25:15 Ortuño Calvo, JOSE LUIS C.D. PEÑAS ALTAS M Master A 7:28 2:51:58 

7 28 2:52:01 + 00:25:15 Cuesta Soto, ROBERTO IMAGE FDR M Master A 7:28 2:52:00 

8 98 2:52:32 + 00:25:47 Santos Romera, PEDRO JAVIER INDEPENDIENTE M Master A 7:30 2:52:27 

9 11 2:53:57 + 00:27:11 Asenjo Abad, JOSÉ CDM DESAFÍO URBIÓN M Master A 7:33 2:53:56 

10 17 2:57:19 + 00:30:33 Calvo Orcajo, JOSE FELIPE BUREBA TRAIL M Master A 7:42 2:57:15 

11 40 2:57:23 + 00:30:37 García Delso, JAIME BANZAII ANTÁRTICA M Master A 7:42 2:57:20 

12 13 3:02:46 + 00:36:00 Asenjo Gutiérrez, MARIO CLUB DE MONTAÑA URBION M Master A 7:56 3:02:43 

13 86 3:03:14 + 00:36:28 Redondo Bañuelos, NACHO SOLORUNNERS M Master A 7:57 3:03:11 

14 90 3:04:26 + 00:37:40 Ruiz Cacho, ALBERTO INDEPENDIENTE M Master A 8:01 3:04:22 

15 19 3:07:54 + 00:41:08 Camarero Martinez, RAÚL CP SALAS M Master A 8:10 3:07:49 

16 93 3:10:31 + 00:43:45 Sainz Trascasa, SALVADOR INDEPENDIENTE M Master A 8:16 3:10:26 

17 67 3:11:21 + 00:44:35 Martin De Vicente, ENRIQUE INDEPENDIENTE M Master A 8:19 3:11:16 

18 26 3:11:28 + 00:44:42 Cuadrado Vicente, FERNANDO CLUB MONTAÑA ALTOLLANO M Master A 8:19 3:11:22 

19 56 3:11:59 + 00:45:13 Herrera Pérez, DAVID INDEPENDIENTE M Master A 8:20 3:11:53 

20 73 3:12:06 + 00:45:20 Miguel Fuente, FERNANDO CM MODUBEOS M Master A 8:21 3:12:03 

21 54 3:17:40 + 00:50:55 Hernandez Iglesias, SERGIO INDEPENDIENTE M Master A 8:35 3:17:34 

22 16 3:22:17 + 00:55:31 Calonge Maján, JOSÉ LUIS INDEPENDIENTE M Master A 8:47 3:22:14 

23 109 3:22:22 + 00:55:36 Arevalo Encinas, WINDY ERLIN INDEPENDIENTE M Master A 8:47 3:22:15 

24 23 3:22:29 + 00:55:43 Comba Fernandez, ADOLFO INDEPENDIENTE M Master A 8:48 3:22:25 

25 43 3:22:29 + 00:55:44 García Ortega, LEONARDO CLUB MONTAÑA ALTOLLANO M Master A 8:48 3:22:24 

26 59 3:23:00 + 00:56:14 Hoyuelos Perez, DAVID JESUS INDEPENDIENTE M Master A 8:49 3:22:54 

27 70 3:23:00 + 00:56:14 Martinez, JORGE INDEPENDIENTE M Master A 8:49 3:22:53 

28 75 3:23:25 + 00:56:39 Muro Ortega, GERARDO INDEPENDIENTE M Master A 8:50 3:23:20 

29 108 3:23:30 + 00:56:44 Chicote Gonzalez, EMILIO INDEPENDIENTE M Master A 8:50 3:23:25 

30 20 3:24:22 + 00:57:36 Carranza Angulo, ROBERTO INDEPENDIENTE M Master A 8:53 3:24:15 

31 10 3:24:48 + 00:58:02 Arribas Hortigüela, ÓSCAR CM MODUBEOS M Master A 8:54 3:24:43 

32 97 3:25:08 + 00:58:22 Santorum Llorente, MARIO C.D.M. DESAFÍO URBIÓN M Master A 8:55 3:25:01 

33 102 3:25:47 + 00:59:01 Tejedor Yagüe, JOSE ANTONIO C.D.M. DESAFÍO URBIÓN M Master A 8:56 3:25:44 

34 49 3:26:31 + 00:59:45 González Melero, DAMIAN INDEPENDIENTE M Master A 8:58 3:26:25 

35 6 3:28:41 + 01:01:55 Arbonies Esandi, JAVIER IRATI-ZARAITZU M Master A 9:04 3:28:36 

36 51 3:33:20 + 01:06:34 Grijalvo Cantero, FERNANDO CD TRAGALPINOS M Master A 9:16 3:33:20 

37 31 3:34:42 + 01:07:56 De Pedro Pedrajas, RUBEN C. D. M.  DESAFIO URBION M Master A 9:20 3:34:36 

38 52 3:41:42 + 01:14:56 Guevara Rolland, SEBASTIÁN MOLECULAS ALGODONERAS M Master A 9:38 3:41:37 

39 57 3:50:50 + 01:24:04 Herreros Frias, GERMAN INDEPENDIENTE M Master A 10:02 3:50:46 

40 27 4:09:00 + 01:42:14 Cubillo Henríquez, FERMIN INDEPENDIENTE M Master A 10:49 4:08:54 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

41 35 4:09:00 + 01:42:14 Fernández Ordoñez, LUIS ALBERTO CDANTOLINENFORMA M Master A 10:49 4:08:54 

42 89 4:11:44 + 01:44:58 Rodriguez Vadillo, LUIS EL CLAN BURGOS M Master A 10:56 4:11:41 

43 29 4:35:12 + 02:08:26 De La Rosa Mariño, DAVID INDEPENDIENTE M Master A 11:57 4:35:08 

 

MASTER A FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 2 3:33:26 + 00:00:00 Alonso Gil, BEGOÑA BUREBA TRAIL F Master A 9:16 3:33:22 

2 69 3:41:37 + 00:08:11 Martín López, RUTH CLUB MONTAÑA ALTOLLANO F Master A 9:38 3:41:32 

3 41 3:50:07 + 00:16:42 Garcia Gomez, M CARMEN BANZAII ANTÁRTICA F Master A 10:00 3:50:02 

 

MASTER B MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 1 2:47:18 + 00:00:00 Alonso Ferreira, JESÚS BANZAII ANTÁRTICA M Master B 7:16 2:47:15 

2 64 3:04:10 + 00:16:52 Lopez Alonso, EMILIO INDEPENDIENTE M Master B 8:00 3:04:08 

3 84 3:08:37 + 00:21:19 Portugal Jaramillo, JESUS MARIA C. D. TRAGALPINOS - PELENDONES M Master B 8:12 3:08:32 

4 48 3:16:14 + 00:28:56 Gomez Del Campo, JAVIER INDEPENDIENTE M Master B 8:31 3:16:07 

5 5 3:28:38 + 00:41:20 Alonso Velasco, JOSÉ FERNANDO APOLO ATLETISMO M Master B 9:04 3:28:32 

6 36 3:36:44 + 00:49:26 Frechilla Pérez, JUAN MANUEL CARRIÓN MULTISPORT M Master B 9:25 3:36:41 

7 62 3:50:49 + 01:03:31 Iglesias Merino, OSCAR INDEPENDIENTE M Master B 10:02 3:50:44 

 

MASTER B FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 106 3:56:26 + 00:00:00 Abad Rocandio, ANA ISABEL INDEPENDIENTE F Master B 10:16 3:56:20 

 

 

http://www.rs-sport.es/
http://www.rs-sport.es/

